ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Кильмезского района Кировской области

РЕШЕНИЕ
19.12.2016                                                                                                                  № 8/5
д.Дамаскино

Об утверждении  Реестра муниципальных должностей
муниципальной службы муниципального образования
Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

   В соответствии со статьей 11 Закона Кировской области "О муниципальной службе в Кировской области" от 08.10.2007 №171-ЗО (в редакции от 16.03.2012 № 134-ЗО), Закона Кировской области от 26.12.1997 года № 27-ЗО «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы Кировской области», Положения о муниципальной службе муниципального образования  Дамаскинское сельское поселение, утвержденной решением Дамаскинской сельской Думы от 28.03.2016 № 1/11,  Дамаскинская сельская Дума решила:
1.Утвердить Реестр  муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, согласно приложения.
2. Решение Дамаскинской сельской Думы от  19.12.2014 № 8/5 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава Дамаскинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                              П.П.Опушнев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Дамаскинской
сельской Думы
от  19.12.2016  №  8/5

РЕЕСТР
муниципальных должностей муниципальной службы
муниципального образования
Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

Муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые на постоянной профессиональной основе:

1.Выборная муниципальная должность:
1.1. Глава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, председатель сельской Думы (глава поселения).

2. Старшая муниципальная должность муниципальной службы:
2.1. Ведущий специалист
2.2. Специалист I категории

3. Младшая муниципальная должность муниципальной службы:
3.1. Специалист II категории
3.2. Специалист